操作说明 ZH
翻译
HIPACE 2800 I | IU
用于温度管理系统的涡轮泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您购买的新型涡轮泵通过卓越的性能和完美的运行为您提供支持，
而不干扰您的个性化应用。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和
一流的服务。凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我们

4
图片 25： HiPace 2800 I | IU 备件
位置 名称说明 规格 订货号 备注
1 TC 1200 电子驱动单元 参见铭牌内容 因连接面板而不同
2 E74 插头 15 极 P 4723 110 基于 TC 版，
（带桥接）远程插头 26 极 PM 061 378 X
3 供气插孔 HAN 3 PM 061 200 -T
4 气体吹扫阀 PM Z01 322 A
5 加注器 50 ml PM 006 915 -U
6 工作液 F3 50 ml PM 006 336 -T 按要求提供其它长度
7 世伟洛克管道接头 3/8”斜螺
纹，
P 4121 358 C
表格 19: 可用备件
备件
56/66
13 附件
请在我们的网站上查看复合轴承涡轮泵的附件范围。
13.1 附件信息
固定材料
指定类型的套件（含定心环和密封）能够保证安全紧固真空泵。另可选配防碎网或防护罩。
电源包和控制单元
电源包用于为普发真空产品提供最佳的供电，其具有尺寸紧凑、电源适应性强、非常稳定的特点。控制单元
用于检查和调节工作参数。
电缆和连接器
电源、接口、接头和延长线，能够保证提供安全合适的连接。可根据要求提供不同的长度
放气附件
为保证最高的运行和处理安全，必须使用普发真空放空阀。通过涡轮泵内置的电子驱动单元进行自动控
制。
密封气体供应
密封气体用于防止真空泵受到含尘和腐蚀流程或过大气流量的损害。密封气体防止有害物质进入电机和轴
承区域。通过密封气阀或密封节气阀进行供应，无需控制。
风扇冷却装置
对于具有低气体流量和良好的前级真空压力的流程，可独立于供水使用空气冷却。通过涡轮泵内置的电子
驱动单元进行自动控制。
加热
加热夹套允许在流程清洁期间更快地达到极限真空值。通过涡轮泵内置的电子驱动单元进行自动控制。
前级泵的控制
涡轮泵的电子驱动单元允许有效地控制前级泵。根据所使用的前级泵，可提供不同的模式。
内置压力测量
独立于附加电源，由内置电子驱动单元进行评估和控制。
13.2 附件订购
描述 订货号
HiPace 2300，DN 250 ISO-K 安装套件，包括涂层定心环和支架螺钉 PM 016 415 -T
用于 HiPace 2300，的安装套件，DN 250 ISO-K，包括带涂层的定心环、防碎网和支
架螺钉
PM 016 416-T
用于 HiPace 2300，DN 250 ISO-K 的安装套件，包括涂层定心环、防护罩和支架螺钉 PM 016 417 -T
DN 250 ISO-F 安装组件，包括涂层定心环、六角螺钉 PM 016 480 -T
DN 250 ISO-K 安装套件，包括涂层定心环、六角螺钉 PM 016 481 -T
DN 250 ISO-F 安装组件，包括涂层定心环、保护滤网、六角螺钉 PM 016 482 -T
DN 250 ISO-F 安装套件，包括涂层定心环、螺杆 PM 016 485 -T
DN 250 ISO-K 安装套件，包括涂层定心环、双头螺钉 PM 016 486 -T
DN 250 ISO-F 安装组件，包括涂层定心环、保护滤网、螺柱螺钉 PM 016 487 -T
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环、六角
螺栓
PM 016 970 -T
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环连同防
碎网、六角螺栓
PM 016 971 -T
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环与防护
罩、六角螺栓
PM 016 972 -T
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环、双头
螺栓
PM 016 975 -T
附件
57/66
描述 订货号
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环连同防
碎网、双头螺栓
PM 016 976 -T
用于将 DN 250 ISO-K 安装到 ISO-F 的安装套件，配有接箍法兰、涂层定心环与防护
罩、双头螺栓
PM 016 977 -T
带多功能涂层的定心环，DN 250 ISO-K/-F PM 016 225 AU
具有多功能涂层和集成防碎网的定心环，DN 250 ISO-K/-F PM 016 226 AU
具有多功能涂层和集成防护罩的定心环，DN 250 ISO-K/-F PM 016 227 AU
减振器，用于 HiPace 1500/2300，DN 250 ISO-K/F PM 006 670 -X
电源线，230 V AC, CEE 7/7 连接到 HAN 3A，3 m P 4564 309 HA
电源线，208 V AC，NEMA 6-15 连接到 HAN 3A，3 米 P 4564 309 HB
电源线，115 V AC，NEMA 5-15 连接到 HAN 3A，3 米 PM 061 187 -X
OmniControl 001 移动款，控制单元 PE D20 000 0
OmniControl 001，机架单元不带集成式电源包 PE D40 000 0
连接 RS-485 的 Y 型连接器，M12 P 4723 010
Y 型连接器，屏蔽式，M12，用于附件 P 4723 013
USB RS-485 转换器 PM 061 207 -T
用于 HiPace 的 M12 的 RJ 45 接口电缆 PM 051 726 -T
接口电缆，M12 m 直型 / M12 m 直型，3 m PM 061 283 -T
24 V DC 的屏蔽式放空阀，用 G 1/8” 连接到 TC 400/1200 和 TM 700 PM Z01 291
密封气体监测单元 G 1/8” PM 016 911 -U
前级泵屏蔽式继电器盒，单相 7 A 适用于 TC 400/1200、TM 700 和 TCP 350，M12 PM 071 284 -X
前级泵屏蔽式继电器盒，单相 20 A 适用于 TC 400/1200、TM 700 和 TCP 350，M12 PM 071 285 -X
RPT 010，数字式压力/皮拉尼真空传感器 PT R71 100
IKT 010，数字式冷阴极传感器，低电流 PT R72 100
IKT 011，数字式冷阴极传感器，高电流 PT R73 100
表格 20: 附件
附件
58/66
14 技术数据和尺寸
14.1 概述
本节介绍了普发真空涡轮泵技术数据的基本内容。
技术数据
最大值仅指作为单个载荷时的输入值。
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 27892 2010：“真空技术 — 涡轮泵 — 快速关停扭矩的测量”
● ISO 21360-1 2012: “真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 — 第 1 部分：概述”
● ISO 21360-4 2018: “真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 — 第 4 部分：涡轮分子真空泵”
● 48 小时烘烤后测试圆顶的极限压力
● 带冷却水的气体流量；前级泵 ≥ 1000 m3/h
● 最大气流量时冷却水消耗量；冷却水温度 25 °C